关于变更 2019 年电赛校内筛选考试时间的通知

各位同学：

原定于 2018 年 12 月 16 日（周日）晚 6:30-9:30 进行的 2019 年电赛

校内筛选考试因故变更为： 12 月 16日（星期日）上午 8:30-11:30 进行，

考场安排在新校区 D 楼 205、206、211、212 共 4 个考场，详细安排如下：

考场（新校区） 学院 备注

第一考场 D205（220 人）

微电子学院 191人

计算机科学与技术学院 14 人

网络与信息安全学院 11人

216

第二考场 D206（220 人）
电子工程学院 190人

人工智能学院 13 人
203

第三考场 D211（220 人）

通信工程学院 87 人

机电工程学院 81 人

中法班 3 人

物理与光电学院 35人

206

第四考场 D212（220 人）

海棠九号书院 61 人

空间科学与技术学院

数学与统计学院

生命科学与技术学院

先进材料与纳米科技学院

请报名的同学按时参加考试，特此通知！

                                            教务处

                                     电子设计竞赛实训基地

                                      2018 年 12月 14 日